
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

06.04.2025 Bowlingworld Berlin 2. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

26 BF Hellersdorf III – BC Los Diablos II 681 : 756 0 : 10
BBF – BCR 90 IV 626 : 640 4 : 6

BC Strikebusters Berlin II – BC Rotation Berlin e.V. IV 605 : 563 6 : 4
Füchse Berlin IV – CityRillas III 670 : 740 2 : 8

27 Füchse Berlin IV – BC Strikebusters Berlin II 697 : 568 8 : 2
CityRillas III – BC Rotation Berlin e.V. IV 681 : 541 10 : 0

BBF – BF Hellersdorf III 562 : 659 2 : 8
BCR 90 IV – BC Los Diablos II 643 : 739 0 : 10

28 BBF – BC Rotation Berlin e.V. IV 647 : 606 6 : 4
Füchse Berlin IV – BC Los Diablos II 632 : 774 2 : 8

BCR 90 IV – CityRillas III 634 : 766 2 : 8
BC Strikebusters Berlin II – BF Hellersdorf III 604 : 654 4 : 6

29 BC Los Diablos II – CityRillas III 785 : 784 6 : 4
BC Strikebusters Berlin II – BBF 651 : 590 6 : 4

BF Hellersdorf III – BC Rotation Berlin e.V. IV 655 : 684 2 : 8
Füchse Berlin IV – BCR 90 IV 710 : 578 10 : 0

30 BC Rotation Berlin e.V. IV – Füchse Berlin IV 532 : 666 0 : 10
BCR 90 IV – BF Hellersdorf III 542 : 582 2 : 8

CityRillas III – BC Strikebusters Berlin II 727 : 615 10 : 0
BC Los Diablos II – BBF 768 : 621 10 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 06.04.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos II 3822 191,10 8 44 120 22704 189,20 288
2. CityRillas III 3698 184,90 7 40 120 22223 185,19 279
3. Füchse Berlin IV 3375 168,75 6 32 120 20203 168,36 220
4. BF Hellersdorf III 3231 161,55 5 24 120 18648 155,40 158
5. BC Rotation Berlin e.V. IV 2926 146,30 1 16 120 18536 154,47 158
6. BCR 90 IV 3037 151,85 2 10 120 17863 148,86 131
7. BBF 3046 152,30 4 16 120 17616 146,80 102
8. BC Strikebusters Berlin II 3043 152,15 3 18 114 16432 144,14 80
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

06.04.2025 Bowlingworld Berlin 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos II 5 1009 201,80 224 217 224 183 192 193
2. Hertel Alexander 10883 CityRillas III 5 997 199,40 236 181 172 213 236 195
3. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 4 792 198,00 244 200 169 - 244 179
4. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin IV 5 968 193,60 220 195 200 206 220 147
5. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 4 772 193,00 215 191 186 215 - 180
6. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf III 5 930 186,00 225 210 197 129 225 169
7. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 4 743 185,75 216 - 160 191 176 216
8. Lehmann Roger 34327 CityRillas III 3 543 181,00 192 182 - 169 - 192
9. Liepe Andre 34741 BC Strikebusters Berlin II 5 905 181,00 212 165 212 200 188 140
10. Arndt Carsten 34220 CityRillas III 5 904 180,80 200 185 160 189 200 170
11. Lück Eike 12057 CityRillas III 3 538 179,33 201 - 201 195 142 -
12. Eder Andreas 34232 CityRillas III 4 716 179,00 206 192 148 - 206 170
13. Schattauer Markus 34725 BCR 90 IV 5 895 179,00 216 178 196 216 148 157
14. Zeßin Werner 12628 BBF 4 707 176,75 227 173 160 227 147 -
15. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin IV 5 844 168,80 232 143 142 166 161 232
16. Müller Roy 34595 BC Los Diablos II 3 506 168,67 185 148 - 185 173 -
17. Pieper Frank 34626 Füchse Berlin IV 5 827 165,40 203 163 203 138 165 158
18. Kienemann Fred 34738 BC Strikebusters Berlin II 5 820 164,00 194 170 151 116 194 189
19. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 650 162,50 168 166 151 165 168 -
20. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 650 162,50 199 - 172 134 199 145
21. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 3 485 161,67 193 - - 193 168 124
22. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 804 160,80 187 170 170 187 149 128
23. Schubert Stefan 12330 BCR 90 IV 5 800 160,00 171 171 160 151 171 147
24. Zeßin Petra 12629 BBF 3 478 159,33 179 - - 167 132 179
25. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 782 156,40 181 170 132 129 181 170
26. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 593 148,25 185 157 119 - 185 132
27. Höning Arne 34645 Füchse Berlin IV 5 736 147,20 169 169 152 122 164 129
28. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 5 730 146,00 161 155 156 145 113 161
29. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf III 2 282 141,00 146 146 136 - - -
30. Flaschel Bernd 12317 BCR 90 IV 5 688 137,60 162 162 130 148 140 108
31. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 684 136,80 158 139 158 124 130 133
32. Pertzsch Jürgen 34742 BC Strikebusters Berlin II 5 683 136,60 162 162 101 159 118 143
33. Fiedler Timo 34340 BBF 3 395 131,67 144 144 112 - - 139
34. Bettführ Heidi 34761 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 524 131,00 174 89 - 174 132 129
35. Höhne Silke 34575 BCR 90 IV 5 654 130,80 157 129 157 119 119 130
36. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 509 127,25 151 151 99 133 - 126
37. Kienemann Paul 34737 BC Strikebusters Berlin II 5 635 127,00 151 108 104 129 151 143
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

06.04.2025 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos II 5 1009 30 6087 202,90
2. Müller Roy 34595 BC Los Diablos II 3 506 26 5158 198,38
3. Klapschinski Maik 34729 CityRillas III 0 0 4 790 197,50
4. Lehmann Roger 34327 CityRillas III 3 543 22 4315 196,14
5. Hertel Alexander 10883 CityRillas III 5 997 23 4482 194,87
6. Gyrock Eliah 34676 Füchse Berlin IV 0 0 5 968 193,60
7. Arndt Carsten 34220 CityRillas III 5 904 14 2644 188,86
8. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 0 0 12 2257 188,08
9. Eder Andreas 34232 CityRillas III 4 716 15 2775 185,00
10. Kondrot Florian 34632 Füchse Berlin IV 0 0 17 3133 184,29
11. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 4 792 25 4569 182,76
12. Lück Eike 12057 CityRillas III 3 538 13 2368 182,15
13. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 4 743 23 4138 179,91
14. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin IV 5 844 17 3055 179,71
15. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf III 5 930 25 4456 178,24
16. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin IV 5 968 22 3809 173,14
17. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 4 772 16 2752 172,00
18. Weidlich Manuel 10878 CityRillas III 0 0 17 2844 167,29
19. Dank Marcel 12777 CityRillas III 0 0 12 2005 167,08
20. Höning Arne 34645 Füchse Berlin IV 5 736 22 3648 165,82
21. Zeßin Werner 12628 BBF 4 707 14 2320 165,71
22. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 0 0 12 1973 164,42
23. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 650 20 3268 163,40
24. Schattauer Markus 34725 BCR 90 IV 5 895 25 4068 162,72
25. Zeßin Petra 12629 BBF 3 478 23 3728 162,09
26. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 0 0 5 802 160,40
27. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 593 12 1918 159,83
28. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 3 485 14 2218 158,43
29. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 650 22 3484 158,36
30. Liepe Andre 34741 BC Strikebusters Berlin II 5 905 24 3781 157,54
31. Sens Michael 12332 BCR 90 IV 0 0 10 1556 155,60
32. Pieper Frank 34626 Füchse Berlin IV 5 827 28 4342 155,07
33. Schubert Stefan 12330 BCR 90 IV 5 800 30 4637 154,57
34. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 782 22 3388 154,00
35. Kienemann Fred 34738 BC Strikebusters Berlin II 5 820 30 4518 150,60
36. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 804 28 4205 150,18
37. Höhne Silke 34575 BCR 90 IV 5 654 20 2989 149,45
38. Flaschel Bernd 12317 BCR 90 IV 5 688 20 2975 148,75
39. Frank Carsten 12426 BF Hellersdorf III 0 0 5 732 146,40
40. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf III 2 282 16 2326 145,38
41. Woelke Holger 28865 BBF 0 0 6 871 145,17
42. Bettführ Heidi 34761 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 524 24 3435 143,13
43. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 0 0 6 857 142,83
44. Pertzsch Jürgen 34742 BC Strikebusters Berlin II 5 683 30 4169 138,97
45. Czernia Mathias 34746 Füchse Berlin IV 0 0 9 1248 138,67
46. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 509 24 3317 138,21
47. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 5 730 20 2738 136,90
48. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 684 23 3106 135,04
49. Kienemann Paul 34737 BC Strikebusters Berlin II 5 635 30 3964 132,13
50. Beug Gerold 12604 BBF 0 0 12 1521 126,75
51. Fiedler Timo 34340 BBF 3 395 15 1880 125,33
52. Sokolowski Peter 12333 BCR 90 IV 0 0 15 1638 109,20
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